
Извор

Храбрино

Първенец

Брестовица

Умина

Пъ
рв

ене
цк

а р
ека

Върдешка река

Бож
ово

 дер
е

Калчиш дол

Ковачево

Грънчарски дол

Гагорово дере

 300000

 300000

 305000

 305000

46
60

00
0

46
60

00
0

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
Eвропейски фонд за регионално развитие
Инвестираме във вашето бъдеще 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
"ОКОЛНА СРЕДА 2007–2013 г."

Проект „Картиране и определяне на природозащитното състояние на природни местообитания и видове – фаза І”
Министерство на околната среда и водите Дирекция „Национална служба за защита на природата”

Картиране на терен, пробна площадка, GPS точки
Граница на ЗЗ BG0001033, Брестовица
Землищни граници

Разпространение на природно местообитание 9150 Термофилни букови гори (Cephalanthero-Fagion)

Проектът се финансира от Европейския фонд за регионално развитие на Европейския съюз и от държавния бюджет на Република България чрез оперативна програма „Околна среда 2007 – 2013 г

1 00.5
kм


